
ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียน (รายชั้นเรียน)
โรงเรียนปทุมพิมาน

ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  วิชา วิทยาการคำนวณ 2 รหัสวิชา ว32181 

จำนวน 1 หน่วยกิต   เวลาเรียน/สัปดาห์ 2 ชั่วโมง   เวลาเรียน/ภาคเรียน 40 ชั่วโมง

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ห้อง 2 ครูที่ปรึกษา นางสาวพิมพ์สุดา ไพรลัมย์ และนางเกสมณี ตรีมนัส

ครูผู้สอน นายสุธีรัชต์ ทิพย์อักษร

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 30 24.88 2.26 28 18 16 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 30 23.19 1.94 25 16 16 100.00 0 0.00

คะแนนสอบกลางภาค 20 13.81 1.70 16 10 16 100.00 0 0.00

คะแนนสอบปลายภาค 20 12.50 2.57 16 5 15 93.75 1 6.25

คะแนนรวม 100 74.38 5.54 81 58 16 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 3 9 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 16 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 18.75 56.25 12.50 6.25 - 6.25 - - - - - - - 100.00 3.34

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 16 0 0 0 16

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 16 0 0 0 16

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00



ที่ ชื่อ-สกุล ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (30) (5) (5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (30) (60) (20) (20) (100)

1 นายหนึ่ง สมมติ2371 5/2 1ก 3 3 4 5 5 5 25 4 5 4 4 3 4 24 49 13 13 75 3.5

2 นายสอง สมมติ2372 5/2 2ก 3 3 5 5 5 5 26 4 5 4 3 4 4 24 50 15 16 81 4

3 นายสาม สมมติ2373 5/2 3ก 4 4 5 4 4 5 26 4 5 3 4 4 4 24 50 10 5 65 2.5

4 นายสี่ สมมติ2374 5/2 4ก 3 3 4 3 2 3 18 3 3 3 3 2 2 16 34 12 12 58 1.5

5 นางสาวห้า สมมติ2375 5/2 5ก 4 4 5 5 5 5 28 3 5 4 4 3 4 23 51 16 10 77 3.5

6 นางสาวหก สมมติ2376 5/2 6ก 4 4 4 5 5 5 27 4 5 4 3 4 4 24 51 13 12 76 3.5

7 นางสาวเจ็ด สมมติ2377 5/2 7ก 5 3 3 4 4 5 24 3 5 3 4 4 4 23 47 13 16 76 3.5

8 นางสาวแปด สมมติ2378 5/2 8ก 4 4 5 5 4 5 27 3 5 4 3 4 4 23 50 12 13 75 3.5

9 นางสาวเก้า สมมติ2379 5/2 9ก 3 4 3 5 5 5 25 3 5 4 4 5 4 25 50 16 14 80 4

10 นางสาวสิบ สมมติ2380 5/2 1ข 4 4 4 4 5 5 26 4 5 4 3 4 4 24 50 12 10 72 3

11 นางสาวสิบเอ็ด สมมติ2381 5/2 2ข 3 4 4 4 4 5 24 4 5 3 4 4 4 24 48 16 13 77 3.5

12 นางสาวสิบสอง สมมติ2382 5/2 3ข 5 3 3 4 4 5 24 4 5 4 3 4 4 24 48 15 12 75 3.5

13 นางสาวสิบสาม สมมติ2383 5/2 4ข 3 4 4 5 5 5 26 4 5 4 4 3 4 24 50 15 15 80 4

14 นางสาวสิบสี่ สมมติ2384 5/2 5ข 3 4 3 4 4 5 23 3 5 4 3 4 4 23 46 15 14 75 3.5

15 นางสาวสิบห้า สมมติ2385 5/2 6ข 4 3 3 4 4 5 23 3 5 3 4 4 4 23 46 14 13 73 3

16 นางสาวสิบหก สมมติ2386 5/2 7ข 4 4 3 5 5 5 26 4 5 4 3 4 3 23 49 14 12 75 3.5

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2563 ชั้น ม.5 ห้อง 2  วิชา ว32181-วิทยาการคำนวณ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 นายหนึ่ง สมมติ2371 5/2 1ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 นายสอง สมมติ2372 5/2 2ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 นายสาม สมมติ2373 5/2 3ก 3 3 3 3 3 2 2 2 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 นายสี่ สมมติ2374 5/2 4ก 3 3 3 3 2 2 2 2 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 นางสาวห้า สมมติ2375 5/2 5ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 นางสาวหก สมมติ2376 5/2 6ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 นางสาวเจ็ด สมมติ2377 5/2 7ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

8 นางสาวแปด สมมติ2378 5/2 8ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

9 นางสาวเก้า สมมติ2379 5/2 9ก 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

10 นางสาวสิบ สมมติ2380 5/2 1ข 3 3 3 3 3 2 2 2 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

11 นางสาวสิบเอ็ด สมมติ2381 5/2 2ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

12 นางสาวสิบสอง สมมติ2382 5/2 3ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 นางสาวสิบสาม สมมติ2383 5/2 4ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 นางสาวสิบสี่ สมมติ2384 5/2 5ข 3 3 3 3 3 2 2 2 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 นางสาวสิบห้า สมมติ2385 5/2 6ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

16 นางสาวสิบหก สมมติ2386 5/2 7ข 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2563 ชั้น ม.5 ห้อง 2  วิชา ว32181-วิทยาการคำนวณ 2 (1 หน่วยกิต)


